
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP00060 - Krizový trenažér zajištění
dýchacích cest

Objednací kód: 4107.PP00060

Cena bez DPH 56.310,00 Kč
Cena s DPH 68.135,10 Kč

Parametry

Provedení Torso dospělého

Množstevní jednotka ks

Tato hlava se zraněním je napojena k torzu pro KPR a je doplněna o péči při dýchání pacientů v krizovém stavu. Učitel ukazuje na problémy
při zajištění dýchacích cest těchto pacientů a požaduje, aby studenti provedli krikotyrotomii. Navíc dvě externí a jedno interní krvácející
zranění vyžaduje opatrnost při odsávání a kontrolu ztráty krve.

 
Náhradní díly:

PP00072 - Náhradní plíce / žaludek


